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”Vanhemmuus ja kasvatus ovat 
Jumalalta saatuja tehtäviä, 
joista ei ole tarkoituskaan 
selvitä yksin.
PÄIVI POUKKA



Kahdeksankymmentäviisi 
pitkää vuotta

Pääkirjoitus

Pääkirjoitus LAURI VARTIAINEN n Kuva TANELI TÖRÖLÄ
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Lauri Vartiainen
toiminnanjohtaja

Suomen Raamattuopiston Säätiö

Syksyllä täyttyy kahdeksankymmentäviisi vuotta siitä, kun päätös järjestömme perusta-
misesta syntyi ja toiminta käynnistyi. Toki järjestöllämme on esihistoriansa, ei se tyhjästä 
syntynyt. Urho Muroman herättävä työ kansamme keskuudessa oli tuolloin jatkunut 
jo parikymmentä vuotta. Herää Valvomaan -lehti oli perustettu vuonna 1929, Hengellisiä 
syventymispäiviä oli vietetty kesästä 1932 alkaen ja ystäväjoukko oli muodostunut. Mutta 
itsenäinen järjestö antoi edellytykset rakentaa vahvaa, pitkäjänteistä työtä, ja se työ on 
kantanut halki vuosikymmenten.

Tänään olemme uuden edessä. Kirkkomme rakoilee liitoksissaan. Tuskin koskaan 
on luottamus Jumalan pyhään sanaan ollut maassamme näin heikkoa. Maailma ym-
pärillämme kadottaa kovaa vauhtia kristillisen uskon ja kristilliset arvot. Säätiöm-
mekin on suurten muutosten keskellä: moni jopa kymmeniä vuosia Raamat-
tuopistoa palvellut työntekijä jää eläkkeelle, suuri joukko uusia kasvoja tulee 
tilalle. Työ jatkuu, muuttaa muotoaan ja kohtaa uuden ajan uudet haasteet. 

Kuitenkin työmme keskuksessa on aina Raamattu ja sen ydinviesti: Ilosa-
noma Jeesuksesta Kristuksesta ja pelastuksesta hänen ristissään. Raamattua 
tahdomme tänäänkin opettaa – ja huomenna. Lyhentämätöntä ja sensuroima-
tonta Raamattua. Sitä jota lukemattomat sukupolvet Suomessa ovat kunnioitta-
neet ja lukeneet sielunsa autuudeksi. Niin olkoon tänäänkin. Sillä Jumalan sana 
ei tyhjänä palaa vaan täyttää tehtävän, jonka hän sille antaa, ja saa menesty-
mään kaiken, mitä varten hän sen lähettää. ( Jes. 55:11)

Toiseksi haluamme etsiä niitä, jotka eivät vielä tunne Jeesusta henkilökohtai-
sena Vapahtajanaan. Kutsumme heitä pois pimeydestä pelastuksen yhteyteen. 
Haluamme myös koota uskovia yhteen, rakentumaan yhteisestä uskosta - ja raken-
tamaan yhteistä Herran työtä. Herra tarvitsee meitä! Näin lukee Raamattuopiston yli 
puoli vuosisataa vanhassa kutsussa. Niin oli silloin ja niin on myös tänään. Vastataan 
yhdessä kutsuun, rakennetaan yhdessä, toimitaan ja nähdään vaivaa, että tänäänkin 
mahdollisimman moni kuulisi Herran kutsun ja löytäisi ainoan kestävän perustan 
elämälleen. 

”Perustus on jo laskettu, ja se on Jeesus Kristus. Muuta perustusta ei kukaan voi laskea.” 
(1. Kor. 3:11)

Siunaavin terveisin,



Keski-Suomen aluejohtajan 
työstä eläkkeelle jäävä Aino 
Viitanen aikoo edelleen jatkaa 
lapsi- ja perhetyötä Kanssasi 
kasvamaan -yhdistyksessä.
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Uudet aluejohtajat korostavat 
Sanassa pysymisen tärkeyttä
Teksti PETRI VÄHÄSARJA n Kuvat JANI LAUKKANEN sekä VESA RASTAN ja MATIAS KUUTIN PERHEALBUMIT

Neljälle Raamattuopiston työalueelle alueelle on valittu uudet johtajat. Samalla väistyvä 
aluejohtaja Kari Kuusisto nimettiin Raamattuopiston vankilalähetiksi. 

VESA RASTA: ”HALUAN 
TOIMITTAA EVANKELIU-
MIN PERILLE”

Pastori Vesa Rasta siirtyy Kes-
ki-Suomen aluejohtajaksi Kuorta-
neen kirkkoherran tehtävästä. 

– Arvelen, että hengellinen 
kutsumukseni täyttyy entistä pa-
remmin liikkuvassa järjestötyössä, 
Rasta toteaa. 

– Odotan, että saan saarnata, 
opettaa, laulaa ja soittaa. 

Hän kertoo soittavansa mielel-
lään Viisikielisen lauluja. 

– Olen myös tehnyt omia 
lauluja, ja nuorempana minulla oli 
bändejä. Levyni ovat loppuunmyy-
ty, ehkä yhdet kappaleet löytyy 
molemmista. 

Rasta kertoo arvostavansa Raa-
mattuopiston ”varmaa ja vakaata 
pohjaa, jossa näkyy luottamus 
Jumalan sanaan totuutena”. 

– Kirkko tarvitsee Raamattuo-
pistoa ja muita herätysliikkeitä, 
jotta se pysyy kasassa. 

Julistajana Rasta sanoo olevan-
sa selkokielinen. 

– Haluan toimittaa evanke-

liumin perille. Työn tekee Herra, 
mutta haluan olla kuulolla Juma-
lan sanan suuntaan, että mitä hän 
milloinkin haluaisi sanoa. 

MATIAS KUUTTI: ”PALASIN SII-
HEN, MIKÄ SYDÄMELLÄNI OLI”
Savon uusi aluejohtaja pastori 
Matias Kuutti kertoo, että hänen 
isänsä oli Kansan Raamattuseuran 
pappi. 

– Olen lapsuudessani käynyt 
paljon Kansan Raamattuseuran 
leireillä. 

Teologia on ollut lähellä Kuutin 
sydäntä nuoresta asti, mutta 
armeijan jälkeen hän suuntasi 
kaupan alalle. 

– Tein kahdeksan vuoden 
lenkin sillä alalla, lopulta esimies-
tehtävissä. 

– Sitten palasin siihen, mikä oli 
sydämellä ollut alusta asti. 

Kuutti vihittiin papiksi vajaa 
kolme vuotta sitten. Hän on toimi-
nut sen jälkeen seurakuntapastori-
na Leppävirralla. 

– Ajattelin, että Raamattuopis-
ton aluejohtajan työ voisi sopia 

minulle aiemman työkokemukseni 
ja hengellisen kutsumukseni osal-
ta. Tein nimittäin kaupan alalla 
johtamis- ja myyntityötä.

Viidennen liikkeen järjestö-
jä Kuutti kuvailee hengelliseksi 
kodikseen. 

– Olen Raamatullinen, luteri-
lainen ja Kristus-keskeinen pappi. 

– Evankeliumin sanoma kes-
tää, koska Jeesus on sen meille itse 
antanut. 

Kuutti kertoo harrastavansa 
lenkkeilyä, laulamista ja filosofiaa.

– Studeeraaminen innostaa 
minua. 

Tulevalta työltään Matias 
Kuutti odottaa sitä, että ”viedään 
sanomaa yhdessä”.

– Sitä opetuslasten meininkiä. 
Julistetaan evankeliumia ja jae-
taan yhteistä elämää. 

AINO VIITANEN KESKITTYY 
ELÄKKEELLÄ PERHEIDEN  
AUTTAMISEEN
Eläkkeelle jääneen Keski-Suomen 
aluejohtajan Aino Viitasen ja 
hänen ystäväperheidensä yhtei-

” Sitä opetuslasten meininkiä. Julistetaan 
evankeliumia ja jaetaan yhteistä elämää.
MATIAS KUUTTI
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nen Kanssasi kasvamaan -yhdistys 
pyrkii tukemaan perheitä lasten 
hengellisessä kasvatuksessa. 

– Teemme työtä seurakunnan 
kanssa, itsenäisesti, kaupungin 
kanssa. Meillä on tupa, sauna ja 
nukkuma-aitta järven rannalla. 
Paikan nimi on Lepola, Viitanen 
kertoo. 

Lapset liittyivät myös Viitasen 
hengelliseen heräämiseen. Hänelle 
tuli kutsu tutkia Raamattua, kun 
hän odotti esikoistytärtään vähän 
yli kaksikymppisenä. Hän alkoi 
pitää pyhäkoulua seurakunnassa 
ja päätyi lopulta Raamattuopiston 
työhön. Siinä hänen ensimmäi-
nen työalansa oli juuri perhe- ja 
lapsityö 

– Tärkein tehtäväni on kui-
tenkin ollut äitiys. Ja se, että saan 
kertoa omille lapsilleni Jeesukses-
ta, Viitanen sanoo. 

Hän toimi Raamattuopistolla 
20 vuotta. Lapsi- ja perhetyön 
jälkeen hän oli aluetyöntekijänä 
ja lopulta aluejohtajana. Hän on 
tehnyt toistakymmentä vuotta 
myös Raamattuopiston Radioraa-
mattupiiriä. 

– Se on ollut merkittävä 
työmuoto, koska se tavoittaa niin 
monet. 

Vesa Rasta siirtyy Aino Viitasen työn jatkajaksi Keski-Suomen aluejohtajana. Matias kuutti ottaa haltuunsa 
Jouko Kauhasen aiemmin johtaman Pohjois-Savon ja tulee 50 % panoksella jatkavan Juha Hasasen rinnalle 
Etelä-Savon aluejohtajana.

Julistajana Viitanen on halun-
nut sanoa, että Jeesukseen kannat-
taa tutustua. 

– Ihminen voi pelastua vain 
saamalla syntinsä anteeksi, ja joka 
ikinen, joka haluaa, saa sen. 

KARI KUUSISTO AUTTAA 
VANKEJA
Kari Kuusisto on hoitanut Pirkan-
maan ja Kanta-Hämeen aluejohta-
jan tehtäviä 25 prosentin osuu-
della ja tehnyt sen lisäksi pitkään 
vankilatyötä. Nyt Kuusisto luovut-
taa aluejohtajan tehtävän Kimmo 
Maliselle. 

– Olen tehnyt pohjatyötä, jotta 
uuden aluejohtajan liikkeelle lähtö 
olisi helpompaa, Kuusisto kertoo. 

Hän on kasannut Maliselle 
lähettäjärengasta. 

– Meillä on täällä alueellisia 
puhujia ja muita vastuunkantajia. 
Yhdessä tehdään. 

Kuusisto kertoo, että Pirkan-
maalla ja Kanta-Hämeessä on run-
saasti Raamattuopiston ystäviä. 

– Forssassa käynnistimme 
Miestä väkevämpi -aamiaistilai-
suudet pari vuotta sitten. Tampe-
reelle suunnittelemme vastaavaa. 
Yhtiöni Tammedin tiloissa aloi-
tamme Raamattu- ja rukouspiirin. 

Kuusisto on nyt nimetty Raa-
mattuopiston vankilalähetiksi. 

– Olen tehnyt vankilatyötä jo 
15 vuotta Tampereen eteläisen 
seurakunnan lähettämänä. Nyt 
teen sitä Suomen Raamattuopis-
ton nimissä.

Kuusisto käy Kylmäkosken 
vankilassa keskimäärin joka toi-
nen viikko. 

– Tehtäviini kuuluu raamattuo-
petusten pitäminen, keskustelut 
vankien kanssa sekä papin avusta-
minen jumalanpalveluksissa.

Lisäksi Kuusisto auttaa vapau-
tuvia vankeja kotoutumaan yhteis-
kuntaan. 

– Autan esimerkiksi työn ja 
asunnon haussa sekä perheasiois-
sa. Olen yhden vangin lapsen 
kummi. Olen auttanut muutoissa 
ja käynyt ruokakaupassa, Kuusisto 
kertoo. 

Matias Kuutin ja Vesa Rastan 
lisäksi aluejohtajina aloittavat 
Pirkanmaan ja Kanta-Hämeen 
alueesta vastaava Kimmo Malinen 
sekä Satakunnan ja Varsinais-Suo-
men työstä vastaava Jussi Kivelä. 
Kaikki uudet aluejohtajat aloittavat 
tehtävissään 1.9.  n

Vesa Matias



Teksti CHRISTER FALLSTRÖM

Elokuussa 1939 Urho Muro-
ma perusti kolmen työtove-
rinsa kanssa Evankelisluteri-

laisen Sisälähetyssäätiön, joka otti 
tavoitteekseen Raamattuopiston 
perustamisen ja evankelioimis-
työn. Sotien jälkeen löydettiin Raa-
mattuopistolle tilat Kauniaisissa. 
Nykyisen Suomen Raamattuopis-
ton Säätiön perustamisesta on siis 
tänä vuonna kulunut jo 85-vuotta. 

Raamattuopiston rakennus 
Kauniaisissa valmistui vuonna 
1966. Sitä on aikojen saatossa re-
montoitu ja laajennettu tarpeiden 
mukaan. Viime vuonna kiinteis-
töön tehtiin laaja uudistus ilmas-
toinnille ja lämmön talteenotolle 
siten, että jatkossa saavutetaan 
huomattavaa energiansäästöä. 
Kesällä 2024 Raamattuopiston 
kiinteistön remontointia jatketaan 
mm. keittiön tilaratkaisuiden muu-
tostöillä, joiden myötä logistiikka 
paranee. Lisäksi kirkkosalin, ruoka-
salin ja keittiön lattiat uusitaan. 

Nykyään noin 60 prosenttia 
kaikesta Suomen Raamattuopis-
ton Säätiön saamasta taloudel-
lisesta tuesta tulee yksityisiltä 
tukijoilta. Ystävien lahjoitukset ja 
rukoukset ovat meille elintärkeitä. 
Tule siis mukaan ja tue pitkäjän-
teistä työtämme valitsemalla oma 
tapasi auttaa. Tekemällä lahjoituk-
sen voit olla mukana kertomassa 
varmaa sanomaa Kristuksen 
rakkaudesta.

Tukemalla Suomen Raamat-
tuopiston Säätiötä rakennat 
hengellistä kotia ja tulevaisuuden 
Suomea, jossa on edelleen elintilaa 
kristilliselle elämänkatsomukselle 
ja siitä kertomiselle. Kiitämme 
myös sinua, joka valitset työmme 

Raamattuopisto  
– hengellinen koti jo 85 vuotta

ylläpitämisen rukouksin. Kuten 
85 vuoden ajan, tahdomme myös 
jatkossa olla työssämme uskollisia.

Näinä haastavina aikoina 
pääsiäisen sanoma tuo meille ilon, 
uskon ja toivon. Pitkäperjantain 
tapahtumien jälkeen Jeesuksen 
opetuslasten joukko sai nähdä ja 
kokea ylösnousemuksen ihmeen. 
Murhe vaihtui iloksi ja pelko roh-
keudeksi.

SROS/Päivän sana 2.4. 2024: 
Toivon Jumala täyttäköön ilolla ja 
rauhalla teidät, jotka uskotte, niin 
että teillä Pyhän Hengen voimasta 
olisi runsas toivo. Room. 15:13

”Uskosta puhutaan paljon, rak-
kaudesta vielä enemmän, mutta 
toivosta vain vähän. Kuitenkin 
toivo on Pyhän Hengen keskeisim-
piä lahjoja. Se on uskon sisar, joka 
kannattelee meitä sellaisina hetki-
nä, kun kaikki muuttuu hämäräksi 
tai pimeäksi. Toivo rohkaisee luot-
tamaan Herran läsnäoloon, vaikka 
sitä ei voisi kokea. Toivo pitää 
Jumalan lupauksia luotettavina ja 
myös itseä koskevina, vaikka usko 
olisi heikko. Toivo on Raamatun 
mukaan elämän ankkuri, joka 
ulottuu ajan rajan toiselle puolelle. 
Toivo vain vahvistuu koettele-
muksissa: ”Me riemuitsemme 
jopa ahdingosta, sillä tiedämme, 
että ahdinko saa aikaan kestä-
vyyttä, kestävyys auttaa selviyty-
mään koetuksesta ja koetuksesta 
selviytyminen antaa toivoa. Eikä 
toivo ole turha, sillä Jumala on 
vuodattanut rakkautensa meidän 
sydämiimme antamalla meille 
Pyhän Hengen.” (Room. 5:3–5)

Teksti on Juha Vähäsarjan 
hartauskirjasta Joka päivä lupaus 
kantaa. n 

Sinun tukesi  
mahdollistaa 
työmme

Tee lahjoitus:

Soita 0600-02650 (21,86 € + pvm)

MobilePay-lahjoituksena 
käyttämällä lyhytnumeroa 13542

Lähetä tekstiviestin  
numeroon 16588. 
Kirjoita viestiin lahjoituksesi summa ja 
välilyönti SRO, eli joko 5 SRO, 10 SRO, 20 
SRO tai 40 SRO.

Verkkopankin kautta 
osoitteessa sro.fi/lahjoita

KIITOS LAHJASTASI!
lisätiedot ja keräyslupa:  
sro.fi/lahjoita

Säätiön taloudesta

Kuuntele  
ohjelmiamme!
Päivän sana arkisin  
klo 6.36 ja 21.36
Radioraamattupiiri  
tiistaisin klo 18.30  
ja sunnuntaisin 12.00
Avoin raamattukoulu  
torstaisin klo 18.30
Jumalanpalvelukset  
sunnuntaisin klo 11
www.sro.fi/radio



Särkyneiden  
messu toukokuussa
Suomen Raamattuopistolla 
toteutetaan toukokuun alussa 
ensimmäistä kertaa Särkyneiden 
messu, uusi kotimainen mes-
sukokonaisuus. Messun ovat 
toteuttaneet kaksi entistä opiston 
opiskelijaa, sanoittaja Wilma 
Inkeroinen ja säveltäjä Helmi 
Neuvonen, jotka saivat mes-
suprojektia varten myös nuorten 
lauluntekijöiden Simojoki-Kaski-
nen-apurahan vuonna 2022.

Tekijöiden mukaan messun 
ideana on rohkaista ja antaa 
voimaa kristityn tielle. Messun 
musiikki on kaunista ja vivahtei-
kasta. Sanojen tavoitteena on 
rohkaista ja nostaa uupuneita 
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Meiltä ja muualta

Urheilulinjalle 
uusi nimi:  
Sportti-PK

Suomen Raamattuopiston Urheilu-
linjan nimi muuttuu syksystä 2024 
alkaen Sportti-PK:ksi. Linjan opetus-
sisällöt pysyvät pääosin samana eli 
Raamatun ja kristinopin sekä uskon 
ja elämän kysymysten rinnalla yhdes-
sä liikkumisen ilo, oman suoritusky-
vyn kehittäminen, monipuolisesti 
eri urheilulajien kokeileminen ja 
liikuntaryhmän ohjaaminen pysyvät 
linjan ytimessä. Lisäksi paneudu-
taan urheilijan ravintoon ja muihin 
hyvinvointiin vaikuttaviin tekijöihin ja 
urheilun avulla ilosanoman vieminen 
pysyy myös Sportti-PK:n on osana. 
Sportti-PK niveltyy jatkossa selkeäm-
min nuorten raamattulinjan eli PK:n 
rinnalle yhtenä valinnaisena vaihto-
ehtona, kuten PK-inter on toiminut 
tähän asti.  

Marja-Kaarina Marttila

toivon sanoman kautta. 
– Laulujen teemat voivat 

koskettaa monenlaista kuulijaa. 
Jokainen voin löytää niistä lohtua 
omaan elämäänsä, Inkeroinen 
kuvailee.

Särkyneiden messu toteute-
taan Suomen Raamattuopiston 
iltapäivämessuna sunnuntaina 
5.5. klo 16. Paikalle kannattaa tul-
la hyvissä ajoin, sillä osa messun 
kappaleista kuullaan varttia vaille 
alkavassa yhteislaulutilaisuudes-
sa. Pappina toimii Juha Vähäsarja, 
ja musiikista vastaavat opiston 
musiikkilinjan opiskelijat Mikko 
Nikulan ja Aapo Tähkäpään 
johdolla. Messuun on tervetullut 
aivan jokainen.

Aapo Tähkäpää
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Reijo Wallenius 
Elämässäni on ollut harvoin 
tilaisuutta kulkea miltei sata-
vuotiaan hyvämuistisen ystävän 
rinnalla. Ensimmäinen tilaisuuteni 
siihen oli joitakin vuosia sitten 
Lohjan palvelukeskuksessa, josta 
yli 100-vuotias ihana uskonsisar 
muutti Taivaan kotiin. Toinen 
tilaisuus aukeni lopulta lähes 
satakunta vuotta nähneen Reijo 
Walleniuksen ystävänä. Häneen 

Raija Huusari
Raija Huusari kuoli 13.2.2024 
sairastettuaan 17 vuotta syöpää. 
Hän oli syntynyt 3.1.1952 Helsin-
gissä. Kun Raija oli kuusivuotias, 
hänen mummonsa ja isänsä 
kuolivat ja jo seuraavana vuonna 
kuoli hänen äitinsä. 

Kerrotaan, että kerran, kun 
Raijan mummon kummityttö 
Sirkka Ahti oli ollut katsomassa  
Raijan sairasta äitiä ja oli lähdössä 
kotiin, oli Raija sanonut kesken 
leikkien:

–Älä sinä Sirkka-täti jätä minua. 
Myöhemmin Sirkka Ahti adop-

toi orvoksi jääneen työtön. Sirkka 
Ahti oli pitkään Raamattuopiston 
taloudenhoitaja. 

Valtiotieteitä opiskeleva Raija 
tapasi lääketiedettä opiskelevan 
Hannun Ylioppilaslähetyksessä. 
Raija ja Hannu menivät naimisiin 
vuonna 1978 ja vuona 1979 syn-
tyi perheen esikoinen. 

Perheeseen syntyi viisi lasta: 
Sirkka-Liisa, Pekka, Juha, Timo, 
Pauli. Raija teki kotiäitinä 45 
vuotta kestäneen työuran. Se oli 
hänen kutsumusammattinsa. 

Syksyllä 2007 Raija sai syöpä-
diagnoosin. Syöpä ja syöpähoidot 
aiheuttivat hankalia vaivoja mutta 
päästyään metsään Raija sanoi 
aina:

—Täällä minä en ole köyhä 
enkä kipeä.

Perhe kävi paitsi vaeltamassa 
Lapissa myös sieni- ja marjaret-
killä. 

Raija kokosi ympärilleen esi-
rukoilijoiden joukon. Hän lähetti 
esirukouspyyntöjä ja kiitosaihei-
ta. Raija koki olevansa hyvässä 
hoidossa ja hän uskoi, että kaikki 
meni Jumalan aikataulun mukaan.

Viimeisessä tapaamisessa hän 
sanoi, että hän on kiitollinen siitä, 
että pitkän sairausajankin hän on 
elänyt: matkusti, kävi konserteis-
sa, taidenäyttelyissä ja vietti aikaa 
rakkaittensa kanssa. 

Raija oli meille esimerkki siitä, 
että ihminen voi vaikean sairau-
den aikanakin elää rikasta elämää 
ja saada lohdutusta uskosta 
Vapahtajaan. 

Muistotilaisuus oli suurenmoi-
nen juhla, jossa puoliso ja lapset 
muistelivat kiitollisina Raijaa. Hän 
jätti meille kauniin muiston: ”Nyt 
olen saanut rauhan, Herra piti mi-
nusta huolen.” Psalmi 116, jae 7

Hautajaisissa moni kutsui 
Raijaa ystäväkseen. Ja luotettava 
ystävä hän olikin.

Marjatta ja Timo Junkkaala

In memoriam

sain kunnian tutustua jo muu-
tettuamme perheenä Lohjalle 
vuonna 1984. Asuimme vuosi-
kymmeniä miltei naapureina. Oli 
kiintoisaa kuunnella Reijon muis-
teluita pitkän elämänsä varrelta. 
Reijo iloitsi elämän lahjasta. Hä-
nen luja ja horjumaton uskonsa 
Jeesukseen pulpahteli jatkuvasti 
esille. Lukemattomia kertoja sain 
häneltä erotessamme tervehdyk-
sen: ”Iloitaan aina Herrassa!”.

Reijon elämän uusi vaihe alkoi 
nelisen vuotta sitten, kun hänen 
rakas vaimonsa sai kutsun ajasta 
Ikuisuuteen. Siihen liittyi surun 
keskellä kiitollisuutta: toivo jäl-
leennäkemisestä taivaassa. Elämä 
ilman puolisoa toi toki haasteita. 
Reijolle oli tärkeää lähiomaisten 
säännöllinen tapaaminen. Tapaa-
misiin hän hurruutteli omalla au-
tollaan aina viime kesään saakka. 
Nurmikkoakin hän leikkasi vielä 
viime kesänä.

Reijo toimi vuosikaudet Suo-
men Raamattuopiston vapaaeh-
toisena maallikkosaarnaajana. 
Hänen sydämellään oli Israel 
ja sen kotiinpaluu Luvattuun 
Maahan. Hän sai monia ystäviä 
Israeliin muuttaneista ihmisistä. 

Reijo katseli monesti keittiön 
ikkunasta ohikulkijoita ja rukoili 
kunkin puolesta. Raamatun tut-
kiskelu oli hänelle jokapäiväistä. 
Raamatusta hän jakoi elämänlei-
pää tapaamilleen ihmisille kalkki-
viivoille saakka.

Jälleennäkemisen toivos-
sa jään lämmöllä muistamaan 
Reijoa. Oli upeaa saada kulkea 
sellaisen ystävän ja esirukoilijan 
kanssa.

Raimo Rissanen
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Suomen Raamattuopisto
Helsingintie 10, 02700 Kauniainen 

info@sro.fi, p. 09 5123 910, raamattuopisto.fi

Jumalanpalvelukset  
joka sunnuntai klo 11. 
Iltapäivämessut  
5.5. ja 19.5. klo 16.
Avoimien ovien luennot  
joka torstai klo 10.45.
Nuorten raamis  
perjantaisin klo 18.

TOUKOKUU
7.5.	 Sana Soi-ilta
24.–26.5.	 Sanan ja rukouksen viikonloppu:  
	 Ystävyyden ja yhteyden leiri
24.5.	 Kevättalentti

KESÄKUU
3.–7.6.	 Koululaisten kesänaloitusviikko 1
3.–7.6.	 Suomen kielen intensiivikurssi I
10.–14.6.	 Koululaisten kesänaloitusviikko 2
10.–14.6.	 Suomen kielen intensiivikurssi II

ELOKUU
23.–24.8.	 Sanan ja rukouksen viikonloppu:  
	 Kesän raamattupäivät
23.–25.8.	 Hengelliset syventymispäivät  
	 Kauniaisissa ja Järvenpäässä

SYYSKUU
6.–8.9.	 Sisälle Sanaan – Toora 
13.-15.9.	 Raamatunopetusakatemia
20.–22.9.	 Runokurssi

LOKAKUU
4.–5.10.	 Pop-laulun tehokurssi 
4.–6.10.	 Sisälle Sanaan – Profeetat 
25.–27.10.	 Hyvän äärellä -naistenpäivät

Koululaisten kesänaloitusviikot  
3.–14.6.2024
Vanhemmat töissä ja lapset lomalla? 7–12 -vuotiaille 
omat kesänaloitusviikot ovat täynnä aktiviteetteja ar-
kipäiviksi klo 8–16 väliselle ajalle. Viikkojen vastaavana 
opettajana Ilari Kärki.

Hedelmistään puu tunnetaan – Hyvän 
äärellä -naistenpäivät	 25.–27.10.2024

Raamattuopisto Kauniaisissa

Polku työhön -koulutus  
maahanmuuttajille viikoilla:  
9.–14.9., 20.9.–4.10., 21.–
25.10., 11.–15.11. ja 9.–13.12.

Miten voin varautua vanhuuteen?  
– Ihmissuhdetyön opintopäivät  
8.–10.11.2024

Israel-seminaari 22.–24.11. 024



auttaa ihmisiä, esimerkiksi van-
hoja ihmisiä. Minä haluan auttaa 
ihmisiä. Minä pidän siitä.

Unelmistaan Suomessa John 
kertoo:

– Kurssin jälkeen etsin ammat-
tikouluun. Haluan, että minusta 
tulee automekaanikko. Haluan kiit-
tää kaikkia. Kun tulin, en osannut 
suomea, mutta nyt osaan puhua 
vähän suomea. n
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Lisää Kristittynä  
Suomessa -linjasta:
raamattuopisto.fi/ 

kristittyna-suomessa/

Faith on kotoisin Nigeriasta ja 
ollut Suomessa viisi vuotta. 
Hän kertoi, että koulutus on 

ollut hyvä. 
– Tulin tänne ja minä en 

puhunut suomea ja en ymmärrä 
suomea. Nyt seisemän kuukauden 
jälkeen ymmärrän suomea vähän 
ja puhun suomea vähän. Pidän 
opettajista, sillä suomen opettaja 
Maria ymmärtää, että suomi ei ole 
helppoa. 

Faith oli myös työelämäjaksol-
la Kristittynä Suomessa -kurssin 
osana. 

– Minä olin Espoonlahden 
kirkossa ja minun ohjaaja Eveliina 
oli iloinen ja mukava. Se oli iloinen 
ja hyvä paikka. Minä autoin lasten 
kanssa ja kahvilassa ja kirpputoril-
la ja myös kävin suomenkielisessä 
kirkossa.

Suomen opiskelustaan Faith 
kertoo, että se ei ole helppoa. 

–Minulla on joskus työ, mutta 
minä haluan opiskella suomea, ja 

Seitsemän kuukauden jälkeen puhun suomea
Teksti JUSSI SEPPÄLÄ ja MARJA-KAARINA MARTTILA n kuvat JUSSI SEPPÄLÄ

Faith ja John ovat opiskelleet Raamattuopiston Kristittynä Suomessa -linjalla maahanmuuttajien 
kotouttamiskoulutuksessa.  Haastattelimme heitä ja se sujui mukavasti suomeksi.

joskus mennä työhön. 
Haaveistaan uudessa kotimaas-

saan Faith kertoo:
– Minä menen kesän jälkeen 

ammattiopistoon Vantaalle. Minä 
opiskelen hoiva-avustajaksi ja 
haluan jatkaa hoitajaksi. Ja haluan 
opiskella suomen kielellä.

John on irakilainen ja tuli Suo-
meen 2015. Hän sai oleskeluluvan 
viime vuonna. Kristittynä Suomessa 
-linjalla opiskelustaan John kertoo:

– Opin suomen kieltä ja kirjoit-
tamista ja puhumista ja Raamat-
tua. Vaikeinta on kirjoittaminen ja 
kirjakieli, minä pidän puhekielestä. 

John oli kolme viikkoa Tapiolan 
seurakunnassa ja kertoo oppineen-
sa suomea ja työelämän taitoja ja 
puhuneensa suomea. 

– Minä puhuin ihmisten kanssa 
ja autoin ihmisiä, tein kahvia ja 
pesin astioita. En tiennyt, mitä 
tarkoittaa diakonia, mutta minä 
menin kirkkoon ja opin, mitä tar-
koittaa diakonia. Se tarkoittaa, että 

Faith John



Vuokatinrannantie 8, 88610 Vuokatti
Puh. 08 619 470, info@vuokatinranta.fi  

www.vuokatinranta.fi

KESÄKUU
17.–20.6.	 Raamattu- ja lähetysleiri 		
	 11–14 -vuotiaille
21.–23.6.	 "Johannes = Jumala on 		
	 armollinen" – Vuokatin- 
	 rannan juhannus
25.–28.6.	 Raamattu- ja lähetysleiri 		
	 7–10 -vuotiaille

HEINÄKUU
14.–20.7.	 Avioliittoleiri (TÄYNNÄ)

SYYSKUU
13.–15.9.	 Vuokatinrannan Eloseurat
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Kellonkartanon kristillinen  
kurssikeskus  

Raamattuopistontie 93 90820 Kello
p. 044 051 0405, palaute@kellonkartano.fi

kellonkartano.fi

31.5. 	 Israel-ilta klo 18
7.6.–9.6.	 Kartanon heprea
11.–13.6. 	 Leiri 7–11 -vuotiaille
17.–19.6. 	 Leiri 10–14 -vuotiaille
25.–26.6.	 Päiväleiri 4–8 -vuotiaille  
	 ja isovanhemmille
10.–11.8. 	 Elojuhlat

Kesän juhlat kutsuvat!

Odotamme teitä keskikesän hengellisille juhannusjuhlille, 
yöttömään yöhön, viettämään Johannes kastajan päivää 
Vuokatinrannan luonnonkauniissa maisemassa. Ohjelma 

on monipuolinen sisältäen sanaa ja musiikkia, yhdessäoloa, 
sielunhoitoa, ryhmään kuulumisen tunnetta sekä kauniita mai-
semia. Ikähaitari on vauvasta vaariin. Kokoonnumme teltassa 
ja ympärillä on pelikenttä, uimaranta, nuotiopaikka sekä kota. 
Juhannuksen vietossa mukana Jouko Malinen, Maire ja Matti 
Malinen, Liisa ja Jukka Norvanto, Jorma Sutinen sekä musiikissa 
Kalle Sorsa. Vuokatinrannan juhannus vietetään 21.6.–23.6. 

Myös eloseuroissa kokoonnutaan raamatunopetusten äärel-
le. Vietetään yhteisen jakamisen seuroja, lauletaan ja nautitaan 
pöydän antimista. Puhujina ovat Suomen Raamattuopiston toi-
minnanjohtaja Lauri Vartiainen, julistustyön johtaja Petri Korte-
lahti, Kainuun ja Pohjois-Karjalan aluejohtaja Jouko Malinen sekä 
musiikissa Jari Niva. Perinteisesti Eloseuroihin on voinut tuoda 
mukanaan maan antimia keittiölle talven varalle. Elonkorjuutuo-
misia olemme saaneet ottaa monilta kiitollisina vastaan.

– Lähde Vuokatinrantaan Eloseuroihin nauttimaan Vuokatin 
kauniista luonnosta ja perinteisestä raamatunopetuksesta, kan-
nustaa Vuokatinrannan hengellisen työn koordinaattori Jouko 
Malinen. Vuokatinrannan Eloseurat vietetään 13.–15.9.

Molempien tapahtumien osalta toivomme 
jokaisen osallistujan ilmoittavan osallistu-
misestaan Vuokatinrannan toimistoon. 

Sydämellisesti tervetuloa!

Sari-Anne Vauhkonen

Vuokatinranta

Kellonkartanossa vietetään 
Elojuhlaa 

Kauniissa ja viime vuosien aikana entistä ehommaksi re-
montoidussa Kellonkartanossa vietetään taas elokuussa 
jo perinteeksi muodostunutta Elojuhlaa 10.–11.8. Tähän 

juhlaan olemme pyytäneet myös Suomen Raamattuopiston 
säätiön toiminnanjohtajaa ja julistustyön johtajaa mukaamme. 

Tervetuloa juhlimaan yhdessä, kuulemaan vahvaa raamat-
tuopetusta, rukoilemaan, laulamaan ja kohtaamaan ystäviä!

Mika Pouke

Kellonkartano
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Tue Nuorisotyötä. Lahjoitustili OP-Pohjola FI73 5720 2320 1095 43. Viite 130 000 780 517.

Vaikka moni asia on nuo-
risotyössä vuosien varrella 
muuttunut, niin leirien mer-

kitys on säilynyt ja jopa kasvanut. 
Erityisesti järjestöjen nuorisotyös-
sä on ainutlaatuista se, että eri 
puolilta Suomea tulevat nuoret 
kokoontuvat yhdessä ripareille, 
lastenleireille ja nuortenleireille 
tutustumaan, tapaamaan toisiaan 
ja olemaan yhdessä maailman 
tärkeimmän sanoman äärellä. 
”Leireillä saa kuulla Jeesuksesta ja 
siellä on hyvää ruokaa, kivoja ihmi-
siä ja turvallisia aikuisia ympärillä.” 
Leirien toteuttamisen kannalta 
avainasemassa ovat myös kaikki 
eri-ikäiset vapaaehtoiset, joiden 
ansiosta leirit voidaan toteuttaa. Ja 
on aina hienoa kuulla, miten antoi-
sia leirit ovat myös vapaaehtoisille. 
”Mukavinta on olla koolla hyvällä 
porukalla, hyvän sanoman äärellä!” 
Oleellinen osa hyvää leirimeininkiä 
ovat myös ympäröivät puitteet, ja 
niiden osalta saamme Vuokatin-
rannassa nauttia ainutlaatuisista 
maisemista, upeasta uimarannasta 
ja monipuolisista harrastusmah-
dollisuuksista. 

Kesän leireillä ollaan Raamatun äärellä 
Teksti TIINA KARLSSON n Kuva SUOMEN RAAMATTUOPISTON ARKISTO

"Leireillä varsinkin isoshommien kautta olen kokenut kuuluvani johonkin porukkaan, jossa 
kaikkia arvostetaan ja jossa uskaltaa olla oma itsensä. Lisäksi säännöllinen leireillä käynti ja 
isoshommat ovat vahvistaneet omaa uskoa ja halua elää kristillisten arvojen mukaan."

Kesän 2024 Vuokatinrannan 
lastenleirien ilmoittautuminen 
on jo käynnissä (varkkarit.sro.fi) 
ja vuoden 2025 rippileirien ilmoit-
tautuminen alkaa 30.4. (nuoret.
sro.fi) Haluamme myös jättää 
rukousaiheeksi kaikki tämän kesän 
leiriläiset, vapaaehtoiset ja ohjaajat. 
Esirukouksella on ollut vuosien var-
rella suuri merkitys leirien onnistu-
misessa, kiitos kun olet mukana!

PRO FIDE MUKANA KIRKON 
JUHLAT -TAPAHTUMASSA 
TAMPEREELLA
Ennen kesää nuorisotyömme pää-
see myös kokeilemaan jotain ihan 
uutta yhdessä Pro Fide -yhtyeen 
kanssa. Toukokuussa 2024 järjes-
tetään Tampereella uusi kaupun-
kifestivaali Kirkon juhlat, ja osana 
tapahtuman ohjelmaa on torstaina 
16.5. Aleksanterin kirkossa klo 19.00 
Sinä teet ihmeen hartauskonsertti. 
Elämänmakuinen konsertti tarjoaa 
mahdollisuuden pysähtyä ja hiljen-
tyä musiikin, yhteisen jakamisen 
ja rukouksen äärelle. Kaikenikäiset 
ovat lämpimästi tervetulleita mu-
kaan iltaan!  n

Lasten ja nuorten maailmasta

Raamattuleireillä on mukana 
paljon vanhoja ja uusia 
kavereita, isosia ja ohjaajia, 
jännittäviä käänteitä ja hauskoja 
sattumuksia. Leiripäivät täyttävät 
mielenkiintoiset toiminnalliset 
raamattuopetukset, mukavat 
harrastukset ja hykertävät 
iltaohjelmat.

Ilmoittautuminen ja lisätiedot 
varkkarit.sro.fi ja  
varkkarit@sro.fi

Vuokatinrannan toiminnalliset 
Raamattu- ja lähetysleirit

11–14 -vuotiaille 17.–20.6.2024 ja 
7–10 -vuotiaille 25.–28.6.2024



NIVELVAIHEEN OPINTOJA
Saat valmennusta, motivaatiota,  
miettimisaikaa ja tukea 
jatko-opintoja varten

MAAHANMUUTTAJILLE

JATKIS-OPISTOVUOSI
•	 Alle 18-vuotiaille
•	 Opinto-ohjausta ja tukea oman suunnan 

etsimiseen
•	 Mahdollisuus opiskella ohessa musiikkia, 

liikuntaa, Raamattua ja suomen kieltä

POLKU KORKEAKOULUOPINTOIHIN
•	 Yksilöllistä ohjausta pääsykokeisiin
•	 Tukea YO-arvosanojen korottamiseen
•	 Avoimen yliopiston opintoja etänä

Löydät identiteettisi uudessa kotimaassasi  
sekä opit suomen kieltä ja kulttuuria

KRISTITTYNÄ SUOMESSA – KOTOUTUMISKOULUTUS
•	 Opintolinja täysi-ikäisille oleskeluluvan saaneille 

maahanmuuttajille. Voidaan sisällyttää 
kotoutumissuunnitelmaan

•	 Opit kieltä, kulttuuria ja Raamattua sekä rohkaistut 
puhumaan suomea kannustavassa ympäristössä

YKI-TREENI
•	 Valmentava 3kk kurssi YKI-testiä varten 

VIIKON KURSSEJA
•	 Polku työhön – Työn hakuun valmentava kurssi
•	 Suomen kielen intensiivikurssit kesäkuussa



Lisää kaikista linjoista raamattuopisto.fi

NUORILLE AIKUISILLE
Löydät elämällesi suuntaa, syvennät 
Raamatun tuntemustasi ja saat uusia ystäviä

RAAMATUN OPISKELUA

MUSIIKKILINJA
•	 Kehität taitojasi muusikkona,  

saat toittokavereita ja olet  
valmiimpi jatko-opintoihin

•	  Mahdollisuus syventyä  
lähetystyöhön  
tai musiikin tuottamiseen

RAAMATUN PERUSKURSSI (PK)
•	 18–26-vuotiaille
•	 Opit Raamattua ja elämäntaitoja 
•	 Mahdollisuus syventyä  

lähetystyöhön tai urheiluun

AVOIN RAAMATTUKOULU
•	 Opit Raamatun pääsisällöt ja 

osaat niistä opettaa raamat-
tupiirissä tai pyhäkoulussa 

•	 Pohdit uskon ja elämän 
kysymyksiä toisten kristit-
tyjen kanssa luotettavien 
opettajien johdolla

•	 Voit opiskella viikon tai 
pidemmän ajan.

SISÄLLE SANAAN
•	 Opit Raamatun pääsisällöt ja 

osaat niistä opettaa raamattu
piirissä tai pyhäkoulussa 

•	 Kahdeksasta viikonlopusta 
koostuva opintokokonaisuus
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”Päätimme järjestää suu-
rimman osan Hengellisi-
sistä syventymispäivistä 

(23.-25.8.2024) Järvenpää-talon 
upeissa ja avarissa tiloissa monista 
käytännön syistä. Viime vuonna 
huomasimme, ettei tapahtuma 
yksinkertaisesti mahdu mukavasti 
ja turvallisesti Raamattuopistol-
le. Olemme olleet osittain sään 
armoilla, kun osa tapahtumasta on 
järjestetty ulkona. Viime vuosiin-
kin on mahtunut ukkosmyrskyjä 
ja sen sellaista. Lisäksi Raamat-
tuopistolla on ison rakennustyö-
maan vuoksi aiempaa vähemmän 
pysäköintipaikkoja”, Suomen 
Raamattuopiston Säätiön hallin-
to- ja henkilöstöpäällikkö, HSP:n 
pääkoordinaattori Elina Lammin-
mäki kertoo.

Perjantaina 23.8. kokoonnu-
taan Raamattuopiston tiloissa 

Jotain perinteistä, jotain uutta  
– Hengelliset syventymispäivät 
huipentuvat Järvenpää-talossa
Teksti HEIDI VÄRTTÖ n Kuva TANELI TÖRÖLÄ

Pääkoordinaattori Elina Lamminmäen mukaan toiveissa on, että Järvenpää-taloon siirtyminen 
madaltaisi tapahtumaan osallistumisen kynnystä entisestään. 

Kauniaisissa ja lauantaista sun-
nuntaihin 24.-25.8. Järvenpää-ta-
lossa Järvenpäässä. ”Tapahtuman 
järjestäminen ei ole merkittävästi 
kalliimpaa Järvenpää-talossa kuin 
Raamattuopistolla. Muun muassa 
telttojen ja jättinäyttöjen vuok-
rista on koostunut yllättävän iso 
summa. Lisäksi toki toivotaan, 
että menemällä Järvenpää-talon 
kaltaiseen paikkaan, kynnys olisi 
monelle matalampi osallistua kuin 
astua Raamattuopiston tontille”, 
Lamminmäki toteaa.

Järvenpäähän on helppo saa-
pua sekä junalla että omalla autol-
la, ja Järvenpää-talo on esteetön. 

”Järvenpää-talon monipuoliset 
tilat kahviloineen ja ravintoloineen 
tarjoavat erinomaiset puitteet 
tapahtuman järjestämiselle”, Lam-
minmäki kuvailee.

Järvenpäässä ja sen ympäris-

tössä on runsaasti majoitusvaih-
toehtoja. Aivan rautatieaseman ja 
Järvenpää-talon vieressä on Hotelli 
Sointu, joka myöntää 10 prosentin 
alennuksen Syventymispäivien 
vieraille. Huonetta varatessa tulee 
mainita alennuskoodi hsp2024. 
Myös Raamattuopiston Ystävien 
talossa voi majoittua edelleen.

"Tapahtuma on maksuton, 
mutta olemme kiitollisia kaikista 
lahjoituksista, jotka mahdollistavat 
tapahtuman jatkumisen ja välittä-
misen koteihin heille, jotka eivät 
pääse paikan päälle”, Lamminmäki 
sanoo.

Suomen Raamattuopiston Hengel-
liset syventymispäivät järjestetään 
tänä vuonna otsikolla Jeesus on Her-
ra. Tapahtuman ohjelma ja lisätie-
dot löytyvät osoitteesta  
syventymispaivat.fi n

Hengelliset syventymispäivät
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Tien sinne te tiedätte oli 
ensimmäisiä kirkkoon 
tuotuja musiikkinäytelmiä 

Suomessa. Se esitettiin ensim-
mäisen kerran vuonna 1971 
Ylioppilaslähetyksen eli nykyisen 
Opkon toimesta. Teoksen kirjoitti 
ja sävelsi tuolloin 21-vuotias Tytti 
Issakainen. Kyseessä on Johan-
neksen evankeliumin innoittama 
pääsiäisnäytelmä, jossa kuljetaan 
lopulta tyhjälle haudalle. 

Tänä vuonna passiodraama oli 
noin 80 hengen produktio, jonka 
ohjasi Liisa Kosonen. Merkittä-
vässä osassa oli näytelmän kuoro, 
johon kuului yli 30 henkeä. 

– Yllätyin siitä, että yksin-
kertaiseen evankeliumin sanaan 
perustuva kirkkonäytelmä ilman 
ajassamme yleisiä digitaalisia 
kuva- tai äänitehosteita puhutteli 
kaiken ikäisiä katsojia, kommentoi 
Suomen Raamattuopiston rehtori 
Marja-Kaarina Marttila. 

Passiodraama valaisi kärsimystien  
– näytelmän suosio yllätti
Teksti PETRI VÄHÄSARJA n Kuva TANELI TÖRÖLÄ

Tien sinne te tiedätte -passiodraama esitettiin maaliskuussa Suomen Raamattuopistossa 
Kauniaisissa, Kirkkonummen kirkossa, Malmin seurakunnan Viikin kirkossa ja Helsingin Luther-
kirkossa. Esityksiin osallistui yhteensä yli 1500 katsojaa. 

Hänen mukaansa Passiodraa-
ma on säilyttänyt tuoreutensa yli 
50 vuotta. 

– Ehkä siksi, että se on uskol-
linen Raamatun sanalle. Meille 
julistettiin tässä sanoin, lauluin 
ja draaman keinoin evankeliumi, 
joka loistaa Jeesuksen kärsimyk-
sessä ja ylösnousemuksessa.

– Johanneksen evankeliumin 
luvussa 20 sanotaan näin: Tämä 
on kirjoitettu, jotta te uskoisitte 
Jeesuksen olevan Kristus, Jumalan 
Poika ja teillä, kun uskotte, olisi 
elämä hänen nimensä tähden. 
Myös passiodraaman kautta me 
julistamme ylösnousemuksen 
sanomaa ja ehkä tämän nähtyään 
ja koettuaan jonkun voi olla vähän 
helpompi uskoa kaikki se, mistä 
Johannes kirjoitti. 

Passiodraaman ”teologisena 
asiantuntijana” toiminut Raamat-
tuopiston emeritustoiminnanjoh-
taja Raimo Mäkelä kuvaili tämän 

vuoden Passiodraamaa ainutlaa-
tuiseksi. 

– Olen kokenut näiden 67 
vuoden aikana Raamattuopistos-
sa paljon suurta ja vaikuttavaa 
mutten mitään hengellisesti sen 
veroista, mitä tämä passiodraama 
on.

– Passiodraamassa mennään 
itsetuntemuksen ja synnintunnon 
harvinaisiin syvyyksiin ja nous-
taan ehdottoman evankeliumin 
ikuisiin korkeuksiin, jotka laskeu-
tuvat juuri meidän ja minun päälle 
ja sydämeen. 

Vuoden 2024 Passiodraaman 
toteuttivat Suomen Raamattuo-
piston Kansanopisto, Malmin 
seurakunta ja OPKOn ystävät 
yhteistyössä Opiskelijalähetyksen 
koululaistyön ja Suomen Luteri-
laisen Evankeliumiyhdistyksen 
kanssa, josta mukana oli Vilhel-
miina Väyrysen johtama Elävät 
Kivet -gospelkuoro.  n

Passiodraama

Raimo Mäkelä vanhan 
Johanneksen roolissa 
kertomassa pääsiäisen 
tapahtumat silminnäkijänä



18

Jeesus sanoo: ”Nyt, kun vielä 
on päivä, meidän on tehtävä 
niitä tekoja, joita lähettäjäni 

meiltä odottaa. Tulee yö, eikä 
silloin kukaan kykene tekemään 
työtä.” ( Jh. 9:4) 

Säätiön hallitus on näyttänyt 
vihreää valoa seuraajien rekrytoi-
miselle. Lisäksi satsaamme lisää 
työntekijäresurssia alueille, joilla 
ei ole vähään aikaan aluejohtajaa 
ollutkaan tai on ollut vain osa-pro-
sentilla. Yhteensä työntekijätar-
peemme on kuusi uutta julistajaa, 
mikä on mittakaavassamme – ja 
minkä tahansa suomalaisen hen-
gellisen organisaation mittakaa-
vassa – todella iso määrä. 

Tiedän työmme ystävien ru-
koilleen hartaasi asian positiivisen 
kehkeytymisen puolesta ja nyt 
se näyttää tuottaneen hedelmää. 
Hiljaisen ja julkisen haun kautta 
meillä on ollut tätä kirjoitettaes-

Uusia julistajia tulossa työhön
Teksti PETRI KORTELAHTI n Kuva TANELI TÖRÖLÄ

Suomen Raamattuopiston Säätiön julistustyössä on eletty suuren murroksen aikaa. Vuoden 2024 
aikana meiltä eläköityy kokonaan tai osa-aikaisesti neljä aluejohtajaa, kaksi Juhaa, Jari ja Aino. 
Sanomauskollisen julistuksen tarve ei ole kuitenkaan mihinkään häviämässä, päinvastoin. 

sa useita hyviä tarjokkaita, joita 
esittää. Säätiön opetus -ja julistus-
henkilöstön valinnasta päätöksen 
tekee hallitus. Nyt prosessi on siis 
vielä osin kesken, mutta muualla 
tässä lehdessä nimiä on myös jo 
julkaistavaksi

Mutta sen sanon jo tässä vai-
heessa, että kun nuo uudet työn-
tekijät sitten oikeastikin saapuvat 
keskuuteemme, ottakaamme 
heidät rakkaasti vastaan! ”Kuinka 
voisin tietää sen, mitä en tiedä?” 
on vanha filosofinen kysymys, 
joka pätee tulokkaisiin. On paljon 
hiljaista tietoa, jota täytyy siirtää. 
On paljon kysymyksiä, jotka täytyy 
yhdessä ratkoa. Mutta on myös 
ihana, Jumalan antama näky: ”mi-
nulle on avautunut laaja ja lupaava 
työmaa (1. Kor. 16:9), edellisen 
raamatunkäännöksen mukaan: 
”minulle on avautunut ovi suureen 
ja hedelmälliseen työhön”. 

Niin juuri – Suomi Jeesukselle, 
ikäluokasta viis! Jaksathan myös 
Sinä jatkaa rukoustasi ja muutakin 
tukeasi tämän tavoitteen saavut-
tamiseksi? Ilman sitä emme voi 
mitään, mutta: ”Kaikki minä voin 
hänessä, joka minua vahvistaa.” 
(Fil. 4:13 -38) n

Julistustyö

KUTSU SUOMEN RAAMAT-
TUOPISTON YSTÄVÄT RY:N 
VUOSIKOKOUKSEEN

Suomen Raamattuopiston Ys-
tävät ry:n vuosikokous pidetään 
lauantaina 24.8.2024 klo 18:00 
Järvenpää-talolla, os. Hallintoka-
tu 4, Järvenpää, kokoushuone 4. 
Kokouksessa käsitellään sääntö-
määräiset asiat.



”Kasvatus on Jumalan 
sydämen asia”
Teksti ja kuva PETRI VÄHÄSARJA 

Päivi Poukan uutuuskirjassa kerrotaan, että kasvuvoima on tar-
peen sekä lapselle että aikuiselle. Vanhemmuus on Poukan mu-
kaan kaikille aikuisille annettu tehtävä. 

Kasvatustieteen tohtori Päivi 
Poukan kirja Kasvuvoimaa 
vanhemmuuteen on ilmes-

tynyt Perussanoman julkaisemana. 
Ystäväviesti kysyi Poukalta teoksen 
sisällöstä. 

Päivi Poukka, mikä on kirjasi 
ydinsanoma? 
– Haluan rohkaista aikuisia van-
hemmuuteen, oli meillä omia lapsia 
tai ei. Koska lapsi ja nuori tarvitse-
vat kasvunsa tueksi aikuista, Jumala 
kutsuu meitä työtovereikseen. 
Kasvatus on Jumalan sydämen asia 
– onhan hän ilmoittanut itsensä 
Taivaan Isänä. Kasvatustyössä 
mukana ollen hän tahtoo vahvistaa 
meitä vanhemmuudessamme.

Minkälainen on oma historiasi 
kasvattajana?
– Merkittävintä on ollut oma äitiys 
ja tällä hetkellä myös mummius. Jo 
nuorena toimin kerhonohjaajana 
ja leirinvetäjänä. Opettajakoulutus 
oli luonnollinen jatke sille. Teo-
reettista lisävalmiutta olen saanut 
japanilaisen koulun arvokasvatusta 
koskevan väitöskirjan työstämises-
tä. Olen opettanut lapsia lukemaan 
ja valmentanut nuoria kasvatustie-
teen opintoihin. Lähetystyönteki-
jänä minulla on ollut mahdollisuus 
antaa raamattuopetusta ja kou-
luttajana puhua kristillisen kasva-
tuksen puolesta. Koen opetustyön 
kutsumuksekseni. 

Mitkä ovat keskeiset kasvatuk-
seen liittyvät oivalluksesi?

– Kasvatuksen ja opetuksen lähtö-
kohtana ja perustana on aina suh-
de. Ilman toimivaa yhteyttä lapseen 
mahdollisuutemme tukea ja opas-
taa häntä ovat vähäiset. Kristillinen 
kasvatus lepää kolmikantasuhteen 
varassa, jossa kolmantena osa-
puolena on Jumala. Vanhempi voi 
vaikuttaa lapsen elämään rukouk-
sin silloinkin, kun yhteys takkuilee 
tai katkeaa.  

Toiseksi sillä, miten aikuinen 
itse elää omaa elämäänsä ja us-
koaan Jumalaan todeksi, on suuri 
merkitys. Esimerkkimme vahvis-
taa tai heikentää opetustamme. 
Onneksi on olemassa anteeksian-
tamus!

Kolmanneksi keskeinen teh-
tävämme kasvattajina on saattaa 
itsemme vähitellen tarpeettomiksi 
tukemalla lapsen itsenäistymistä 
ja hänen oman jumalasuhteensa 
rakentumista. 

Millä tavalla lapset kasvattavat 
vanhempiaan? 
– Vanhemmuutta ei opita kirjoja 
lukemalla, vaikka niistä apua onkin. 
Vanhemmuuteen on mahdollista 
kasvaa vain lapsen kautta. Lap-
si ei ainoastaan haasta aikuista 
kasvuun, vaan myös antaa siihen 
tilaisuuden. Vaikka meillä olisi 
hallussamme kaikki kasvatuksen 
perusperiaatteet, kasvatustyö on 
aina lapsi- ja tilannekohtaista. 
Kukin lapsi on oma persoonallisuu-
tensa ja jokainen uusi kehitysvaihe 
sisältää uudet kasvuhaasteensa. 
Lyhyesti sanoen: Vanhemman teh-

tävä on kasvattaa ja hänen osansa 
on kasvaa! 
 
Mitä tarkoitat sillä, että kasva-
tuksessa tulee etsiä viisautta, 
voimaa ja johdatusta Taivaan 
Isältä? 
– Vanhemmuus ja kasvatus ovat 
Jumalalta saatuja tehtäviä, joista 
ei ole tarkoituskaan selvitä yksin. 
Kristittyinä meillä on etuoikeus 
kääntyä ”työnantajamme” puoleen, 
kun olemme neuvottomia tai kun 
tarvitsemme voimalisää. Meillä on 
lupa jättää itsemme ja lapsemme 
Taivaan Isän johdatukseen. Rukous 
on inhimilliset rajat ylittävä voima-
vara, sillä Pyhän Hengen työ ulot-
tuu menneisyyteen, nykyisyyteen 
ja tulevaisuuteen. Siksi on tärkeää 
ympäröidä sekä kasvatustyö että 
omat kasvuhaasteemme rukouk-
siin.  n
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Kun tuli päivä, jolloin heidän 
Mooseksen lain mukaan piti 
puhdistautua, he menivät 

Jerusalemiin viedäkseen lapsen 
Herran eteen, sillä Herran laissa 
sanotaan näin: »Jokainen poika-
lapsi, joka esikoisena tulee äitinsä 
kohdusta, on pyhitettävä Herralle.» 
Samalla heidän piti tuoda Herran 
laissa säädetty uhri, »kaksi metsä-
kyyhkyä tai kyyhkysenpoikaa». 

Jerusalemissa eli hurskas ja 
jumalaapelkäävä mies, jonka nimi 
oli Simeon. Hän odotti Israelille 
luvattua lohdutusta, ja Pyhä Henki 
oli hänen yllään. Pyhä Henki oli 
hänelle ilmoittanut, ettei kuolema 
kohtaa häntä ennen kuin hän on 
nähnyt Herran Voidellun. Hengen 
johdatuksesta hän tuli temppeliin, 
ja kun Jeesuksen vanhemmat toivat 
lasta sinne tehdäkseen sen, mikä 
lain mukaan oli tehtävä, hän otti 
lapsen käsivarsilleen, ylisti Jumalaa 
ja sanoi: 

– Herra, nyt sinä annat palve-
lijasi rauhassa lähteä, niin kuin 
olet luvannut. Minun silmäni ovat 

nähneet sinun pelastuksesi, jonka 
olet kaikille kansoille valmistanut: 
valon, joka koittaa pakanakansoil-
le, kirkkauden, joka loistaa kansal-
lesi Israelille. 

Jeesuksen isä ja äiti olivat 
ihmeissään siitä, mitä hänestä 
sanottiin.  (Luuk.2:22-33)

Jos, ystäväni, olet isä tai äiti, 
muistat varmaan, miltä tuntuu 
ottaa vastasyntynyt lapsi ensim-
mäistä kertaa syliin. Yhdeksän 
kuukauden pitkä, ehkä vaikeakin 
odotus on päättynyt. Kivun kautta 
Jumala on luonut jotain uutta ja 
ainutkertaista. Kun saa ottaa pie-
nokaisen käsivarsilleen ja painaa 
rintaansa vasten, siinä taivas on 
läsnä. Ilo ja kiitollisuus täyttävät 
sydämen.

Jotain samanlaista iloa - vaik-
kakin paljon suuremmassa mitta-
kaavassa - sai vanha Simeon kokea 
Jerusalemin temppelissä.

Luukas kirjoittaa: ”Simeon otti 
lapsen käsivarsilleen, ylisti Jumalaa 
ja sanoi: 

– Herra, nyt sinä annat palve-

Minkä varassa minä lähden?
Teksti JARI NORDMAN n Kuva UNSPLASH

Simeon opettaa meitä luottamaan Jumalan lupauksiin, kirjoittaa Jari Nordman. 

lijasi rauhassa lähteä, niin kuin 
olet luvannut. Minun silmäni ovat 
nähneet sinun pelastuksesi, jonka 
olet kaikille kansoille valmistanut: 
valon, joka koittaa pakanakansoil-
le, kirkkauden, joka loistaa kansal-
lesi Israelille. 

Simeon oli varustettu erityi-
sellä profetian lahjalla. Luukas 
mainitsee, että Pyhä Henki oli 
Simeonin yllä, Henki johdatti 
häntä (27) ja puhui Hänelle (26). 
Varmaankaan Simeon ei kuullut 
näillä ulkoisilla korvillaan Jumalan 
ääntä – paitsi tietenkin Vanhan 
testamentin Tooraa ja Kirjoituksia 
kuunnellessaan - mutta Simeonilla 
oli sisäinen herkkyys ymmärtää 
Jumalan puhetta ja hän myös 
totteli Jumalan ääntä. Simeonin 
kohdalla toteutui se, mistä aposto-
li Paavali kirjoitti vuosia myöhem-
min kirjeessään Roomalaisille:

”Kaikki, joita Jumalan Hen-
ki johtaa, ovat Jumalan lapsia.” 
(Room 8:14) 

Yksi Pyhän Hengen johdatusta-
voista on tämä: olla oikeassa pai-

Raamattuopetus
p
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Pääseekö kissani 
taivaaseen?

Maailman luodessaan Jumala katsoi 
sitä joka päivä ja totesi, että kaikki 
oli hyvää, myös eläimet. Koko 

luomakunta – kasvit, eläimet ja ihminen 
– ovat syntyneet Jumalan rakkauden 
kohteeksi. Jumala antoi ihmiselle tehtävän 
nimetä eläimet eli pitää niistä huolta ja 
käyttää niitä apuna jokapäiväisessä elä-
mässään. Kun Adam ja Eeva rikkoivat Ju-
malan hyvän käskyn, kuolema tuli paratii-
siin eli koko luomakunta joutui taipumaan 
katoavaisuuteen ja siksi me kaikki luodut 
kuolemme. Kun ihmisen pahuus kasvoi 
äärimmilleen, Jumala jo kerran antoi 
tuomionsa vedenpaisumuksen hukuttaa 
kaiken maapallolla. Vain Nooa ja hänen 
perheensä sekä kaikki eläimet, myös kis-
sat, pelastuivat arkissa. Jos Jumala kerran 
jo pelasti kaikki eläimet, on luonnollista, 
että kun hän kerran viimeisen tuomion 
jälkeen lupauksensa mukaan luo uudet 
taivaat ja uuden maan, sielläkin juoksee, 
vilisee, kiipeää, lentää ja ui kaikkia nykyisiä 
ja myös nyt jo sukupuuttoon kuolleita eläi-
miä. Tähän luotamme, koska meille näin 
luvataan: luomakunnalla on toivo, että 
myös se pääsee kerran pois katoavaisuu-
den orjuudesta, Jumalan lasten vapauteen 
ja kirkkauteen (Rm 8). Sain hoitaa viime 
vuonna kuollutta koiraamme 15 vuotta 
ja sen kanssa oleminen muistutti joka 
päivä Jumalan hyvyydestä. Pienen koiran 
kautta Jumala toi perheemme elämään 
paljon iloa, kun saimme olla sen vilpittö-
män kiintymyksen kohteina ja huolehtia 
koiran tarpeista. Niin kuin me annoimme 
koirallemme sen ruoan kuppiin joka päivä, 
niin kaikkivaltias Jumalamme antaa meille 
meidän jokapäiväisen leipämme. 

Marja-Kaarina Marttila 
rehtori

Voit lähettää meille sielunhoidollisia 
kysymyksiä osoitteeseen:  

petri.vahasarja@perussanoma.fi
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Sielunhoito

kassa oikeaan aikaan juuri oi-
keiden ihmisten parissa. Tämä 
tapahtui Simeonille, tämä voi 
yhä tänään tapahtua meillekin. 
Jumalan sanaan luottava ja Ju-
malan tahtoa etsivä voi kokea, 
kuinka Jumalan Henki johtaa ja 
johdattaa aivan konkreettisesti. 
Vaikkapa seuraavalla tavalla: 

Tulemme ostoksille kaup-
pakeskukseen. Tapaamme 
siellä ”sattumalta” tutun, jota 
emme ole nähneet vuosiin, 
mutta joka jostain syystä on 
viime aikoina ollut mielessäm-
me ja rukouksissamme. Tuossa 
kohtaamisessa meille avautuu 
mahdollisuus kuunnella hänen 
kuulumisiaan, ehkä saamme 
rukoilla hänen puolestaan ja 
siunata häntä. Hengen johda-
tusta pyytävälle tällainen koh-
taaminen ei ole sattumaa vaan 
kulkemista ennalta valmistet-
tua tietä pitkin. 

Vanha Simeon tosiaan sai 
kokea, kuinka Jumalan Henki 
johdatti hänet oikeaan aikaan 
Jerusalemin temppeliin. Tätä 
kohtaamista edelsi vuosikym-
meniä jatkunut salattu rukous-
yhteys Israelin Jumalan kanssa. 

Simeon jaksoi odottaa 
lupauksen täyttymistä, koska 
Pyhä Henki oli hänen yllään. 
Simeon oli saanut Jumalalta 
lupauksen, että hän näkisi 
ennen kuolemaansa Vapah-
tajan. Odotuksen pitkittyessä 
Simeon saattoi luottaa tähän 
lupaukseen. 

Ystävä, kenties Jumala on 
tällä hetkellä asettanut sinut 
koulussaan odottajan luokal-
le. Ehkä olet Simeonin lailla 

odottanut Jumalan vastausta 
vuosikymmenten ajan. Vaikka 
vastaus viipyy, älä lannistu. 
Aikanaan Jumala vastaa. Saat 
huomata, että et ole odottanut 
turhaan. 

Ehkä Simeonin ylistysvirren 
sanat rauhassa lähtemisestä 
vievät ajatuksemme myös 
omaan kuolemaamme. Monet 
karttavat puhetta kuolemasta. 
Tiedämme kuitenkin vallan 
hyvin, että hyvä geeniperintö, 
terveelliset elämäntavat, riittä-
vä unenmäärä ja positiivinen 
elämänasenne eivät muuksi 
muuta tosiasiaa. Parhaassa 
tapauksessa ne siirtävät pois 
lähtöämme muutamalla vuo-
della. Lopulta kuolema kohtaa 
jokaisen. 

Simeonin ylistysvirsi tekee 
meille arvokkaan palveluksen: 
se pakottaa meitä kysymään it-
seltämme: Minkä varassa minä 
lähden, kun on aika lähteä? 
Missä on turvani kuoleman 
tullessa? Simeon antaa meil-
le myös rohkeuden kohdata 
kuolemamme. Lohdutus, joka 
meille on Kuoleman varjon 
maassa kulkeville on luvattu, 
on henkilö, Jeesus Kristus! 
Jokainen, joka uskoo elämänsä 
Jeesuksen käsiin, on hyvässä 
turvassa sekä elämässä että 
kuolemassa. n

Artikkeli on tiivistelmä eläkkeel-
le siirtyvän aluejohtajan Jari 
Nordmanin ”jäähyväissaarnas-
ta” Suomen Raamattuopistossa 
kynttilänpäivänä 2023.

” Vaikka vastaus viipyy, älä 
lannistu. Aikanaan Jumala 
vastaa. Saat huomata,  
että et ole odottanut turhaan.
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Etelä-Karjala
Lappeenranta, Eeva Pusan koti
23.5. klo 17.30 alkaen tarjoilu klo 18 
Seurat. Erkki Mäkinen ja Jouni Turtiai-
nen.

Lappeenranta, Taina ja Jari 
Korhosen koti
 9.8. klo 17.30 Pihaseurat Taina ja Jari 
Korhosella. Pentti Berg, Taina Korho-
nen, Juha Hasanen ja Martti Asikainen.

Etelä-Pohjanmaa
Alavus, Tapulikahvila
11.7. klo 18 Tapuliseurat. Lasse Pesu, 
Esko Piiroinen.

Kauhava, seurakuntakoti
7.5. klo 18 Hehku-illat. Lasse Pesu. 
Juhani Ventä.

Kauhava, Kirpputori-kahvila Toiska
13.5. ja 27.5. klo 18 Toiskan raamattu- 
ja rukouspiiri. Eila Tobiasson, Juhani ja 
Seija Ventä.

Kuortane, Haapaniemen hiippa-
kuntakartano
19.5. klo 11.15 Raamattuopiston kevät-
juhla. Leevi Kottari, Lasse Pesu, Esko 
Piiroinen. 

Soini, Itä-Ähtärintie 2345
9.7. klo 18 Latoseurat. Marja-Terttu 
Akonniemi, Esko Piiroinen, Antti Saa-
renketo, duo Matti ja Tuomo Vanha-
nen. 

Soini, kirkko
20.8. 18.30 Kohti Syventymispäiviä. Eve 
& Ossi, Soinin Gospelkuoro, Marja-Tert-
tu Akonniemi, Terho Kanervikkoaho, 
Lasse Pesu.

Etelä-Savo
Juva, seurakuntatalo
28.5. klo 13.30 Suomen Raamattuopis-
ton päivätilaisuus. Kyösti Korppi, Juha 
Hasanen.

Kangasniemi, Torikulma
29.5. klo 13 Suomen Raamattuopiston 
päivätilaisuus. Juha Hasanen, Esko 
Siljanen.

Mikkeli, Aino Nokelaisen kesämökki
16.6. klo 15 Mökkiseurat Aino Nokelai-
sen mökillä. Esko Siljanen, Reino Leton-
saari, Juha Hasanen, Aino Nokelainen.

Mikkeli, Marttisten kesämökki
12.6., 26.6., 24.7., 7.8. ja 21.8. klo 16 
Sauna- ja iltahartausillat.

Savonlinna, Asta ja Hemmo 
Hanhisalon koti 
11.8. klo 14 Pihaseurat. Jaakko 
Parkkinen, Juha Hasanen ja Heikki 
Mikkonen.

Keski-Suomi
Jyväskylä, Palokan kirkko
8.5. klo 18 Elämän puolella -ilta. Riitta 
Keskimäki, Majakka-kuoro

Pohjois-Karjala
Liperi, Liperin kirkko
6.6. klo 18 Viisikielisen 10 v. yhteislau-
lutilaisuus. Jari Niva, Kauko Kovanen, 
Tarja Kasurinen

Outokumpu, seurakuntasali
15.5. klo 14 Raamattu- ja keskustelupii-
rit. Pirkko Laakkonen.

Pohjois-Pohjanmaa
Oulu, Adventtiseurakunnan tilat
12.5. klo 16 Sunnuntaijuhla.

Oulu, Pyhän Luukkaan kappeli
26.5. klo 16 Oulu Internatioinal Fellow-
ship service. Mika Pouke.

Oulu, Rotuaari
16.6. klo 16 Bless my Oulu – Yhteiskris-
tillinen kävelytapahtuma.

Raahe
15.5. klo 18 Viisikielisen 10v.-lauluseu-
rat. Veikko Krekilä, Mika Pouke.

Raahe, Merikanto
16.5. klo 18 Kotiseurat. Mika Pouke.

Raahe, Pattijoen pappila
6.6. klo 18 Kotiseurat. Mika Pouke.

Pohjois-Savo
Iisalmi, seurakuntatalo
21.5. klo 18 Viisikielisen 10v.-lauluilta. 
Heikki Juntunen, Jouko Kauhanen.

Juankoski, Ylösnousemuksen 
kirkko
16.5. klo 17.30 Viisikielisen 10-vuo-
tislaulajaiset. Marja-Leena Halinen, 
Eino Keihänen, Jouko Kauhanen, Lala 
Maukonen.

Kaavi, seurakuntatalo
23.5. klo 14 Hyvän sanoman iltapäivä. 
Maire Lyytinen, Marjaana Mäkinen, 
Matti Turunen.

Keitele, seurakuntatalo
13.5. klo 18 Viisikielisen 10-vuotislau-
luilta. Leo Louhivaara, Jouko Kauhanen, 
Arto Penttinen.

Leppävirta, Vanha pappila
8.5. klo 18 Viisikielisen 10-vuotislaula-
jaiset. Ulla Savolainen, Leena Haikonen, 
Leo Louhivaara, Jouko Kauhanen.

Päijät-Häme
Asikkala, Uusi seurakuntakoti
8.5. klo 18 Seurakuntailta Raamatun 
äärellä. Petri Kortelahti, Jari Laulainen.

Uusimaa
Helsinki, Kampin autotalo
8.5. ja 15.5. klo 12.30 Raamattu-Kamp-
pi. Jorma Tarhio (8.5.), Lauri Vartiainen 
(15.5.)

Helsinki, Kampin palvelukeskus
13.5. ja 20.5. klo 12.30 Ilosanomapiiri. 
Maija Mecklin.

Järvenpää, Elävän veden kappeli
12.5. klo 17 Pyhäpäivän seurat ja pyhä-
koulu. Juha Vähäsarja, Hannu Hartala.

Varsinais-Suomi
Loimaa, Ristimäenkulmantie 365
8.8. Viisikielisen 10 v.-yhteislauluilta. 
Antti Rämö, Timo Rantanen.

Paimio, Mikaelin talo
26.5. klo 16 sanan,sävelen ja rukouksen 
ilta. Juha Vähäsarja.

Turku, Katariinan kirkko
18.8. klo 10 Kirkkopyhä. Timo Rantanen.

Turku, Katariinan Pappila
18.8. klo 15 Kesäseurat. Antti Rämö, 
Leena Lehtinen.

Turku, Varissuon kirkko
18.8. klo 12 Kirkkopyhä. Timo Rantanen.

Ajantasaiset tapahtumatiedot löydät  
maakunnittain kotisivuiltamme osoit-
teesta sro.fi/aluetapahtumat/

Maakunnissa tapahtuu
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Vapaaehtoiseksi mukaan?
Suomen Raamattuopiston monet työmuodot 
tarjoavat mahdollisuuksia vapaaehtoistyöntekijöil-
le. Työtä voi tehdä alueorganisaatioiden tukena 
eri puolilla Suomea. Vuokatinrannan ja Kellonkar-
tanon keskukset toimivat pitkälti vapaaehtoisten 
varassa.  

Lahjoitustili OP-Pohjola FI73 5720 2320 1095 43

Aluetyöntekijämme

KAINUU JA  
POHJOIS-KARJALA
Aluejohtaja  
JOUKO MALINEN
p. 050 516 4743
jouko.malinen@sro.fi
Viite: 130 007 720 512

POHJOIS-POHJANMAA 
JA LAPPI
Aluejohtaja  
MIKA POUKE
p. 040 563 0172
mika.pouke@sro.fi
Viite: 130 007 733 512

POHJOIS- JA ETELÄ-SAVO
Aluejohtaja  
MATIAS KUUTTI
matias.kuutti@sro.fi 
Viite: 130 000 757 511

ETELÄ-KARJALA 
Aluejohtaja  
JUHA HASANEN
p. 044 516 7250
juha.hasanen@sro.fi
Viite: 130 007 716 513

ETELÄ-POHJANMAA,  
POHJANMAA JA  
KESKI-POHJANMAA
Aluejohtaja 
LASSE PESU
p. 040 451 8058
lasse.pesu@sro.fi
Viite: 130 007 737 518

KESKI-SUOMI
Aluejohtaja  
VESA RASTA
vesa.rasta@sro.fi 
Viite: 130 000 756 512

PÄIJÄT-HÄME JA  
KYMENLAAKSO
Aluejohtaja  
JARI NORDMAN
p. 040 451 6782 
jari.nordman@sro.fi
Viite: 130 007 728 514

VALTAKUNNALLINEN TYÖ
Julistustyön johtaja  
PETRI KORTELAHTI 
p. 050 413 1339 
petri.kortelahti@sro.fi
Viite: 130 000 715 511

Metropolialueen johtaja 
JUHA VÄHÄSARJA 
p. 040 720 5612 
juha.vahasarja@sro.fi 
Viite: 130 000 615 514

Musiikkievankelista
PIETARI SAVOLAINEN 
p. 045 340 5393,  
pietari.savolainen@sro.fi
Viite: 130 007 262 517

Musiikkisihteeri
ANNA PÖYHÖNEN
p. 050 525 3195
anna.poyhonen@sro.fi 
Viite: 130 007 261 518
 
Evankelista, naistyön  
koordinaattori 
ANNE POHTAMO-HIETANEN
p. 0400 44 66 60
anne.pohtamo-hietanen@sro.fi 
Viite: 130 000 728 511

Suomen Raamattuopiston tiloissa Kauniaisissa 
osa ihmisistä työskentelee säännöllisesti ja osa 
satunnaisesti. Myös Hengelliset syventymis-
päivät ja muut Raamattuopiston järjestämät 
tapahtumat nojaavat pitkälti talkoolaisten osaa-
miseen. Lähde Sinäkin mukaan!
sro.fi/sinulle/vapaaehtoistyo/

PIRKANMAA JA  
KANTA-HÄME
Aluejohtaja  
KIMMO MALINEN
kimmo.malinen@sro.fi
Viite: 130 000 761 510

VARSINAIS-SUOMI  
JA SATAKUNTA
Aluejohtaja  
JUSSI KIVELÄ
jussi.kivela@sro.fi
Viite: 130 000 763 518



Ystäväviesti
PL 15, 02701 Kauniainen


